- Costos indirectes: inclosos en els costos directes. Aquest import ja inclou les hores de preparació prèvia del curs 

- Benefici industrial. 6% 

PBL: (2 anys)  217.316 IVA inclòs. 

L’import total del VEC (2 anys més una possible pròrroga d’un any) és: Dos-cents seixanta nou mil quatre-cents euros 

(269.400,00 €) sense IVA  

Justificació Insuficiència de Mitjans (només per a serveis)  - Art. 116. 4.f)- 

La insuficiència de mitjans personals i materials perquè el contractant pugui prestar directament el servei es deu als 

següents motius: 

El departament de formació no disposa de persones que assumeixin la impartició d’aquestes tipologies de formació.